
rulM@
GEMAR
UNruffiM

SARAJEVO
Sarajevo, Z3 _01_2019

BroJ: 
O L-ug -lo6/

Na osnovu dlana 70. zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 39i14), dlana 48.

statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog 
-centra

Univerziteta u Saraiew, na prijedlog Komisije za jarme nabavke (br. Izvjeitaja Komsije 03-06-3346

od 18.01.2019.godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog postupka a koji se odnosi na jal,nu nabavku ,,Medicinska sredstva

IV6i l8 Etektrostimulatori srca za djecu za potrebe Klinike za kardiovaskulamu hirurgiju"

I

prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijih ponudada Komisije za javne nabavke i okvirni

sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva IV6l18 Eleklrostimulatori srca za djecu za potrebe

Klinike za kardiovaskulamu hirurgiju" koji se dodjeljuju ponudadu:

,,SARAJEYOFARM"doo Sarajevo,

za LOT-ove l, 2, 3, 4 1 5 prema ponudi broj 03-06-1 758 od 1 1.01.201 9 godine;

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu ,,SARAJEVOFARM"doo
najkasnije u roku od 10 dana, radunaju6i od dana kada u svi ponutladi obavijeSteni o izboru

najpovoljnije ponude.

IIl

Obavezuju se ponutlad iz itana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke na

Centralni protokol ugovomog organa dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentacij i, sa

obaveznom namakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastarmi dio

dostavljene ponude o istom obavemi su pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

IV

Odluka stupa nr snagu danom donolenja i dostavlja se svim ponucladima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke, shodno dlanu 7l. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

{,ltilr**"^ J/^r-- </td- l^,.-



OBRAZLOZENJE
Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za jaue nabavke, e-nabavke, objavio

obavjeStenje o nabavci broj 893-l-1-710/18 za izbor najpovoljnijeg ponudada za nabavku,,Medicinska

sredstva IV6l18 - Elektrostimulatori srca za djecu za potrebe Klinike za kardiovaskulamu hirurgiju'

putem otvorenog PostuPka.

Ja\rro otvaranje ponuda izwseno je dana 11.01.2019. godine u 1 100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet ,,bivia Klinika za opitu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a" Bolnidka br' 25'

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeta je jedna (1) ponuda blagovremeno zaprimljena, uredno

zapedaiena, protokolisana i obiljeZena po redoslijedu prispje6a, sljede6eg ponudada:

I 03-06-175 8 Sarajevo-farm d.o.o. Sarajevo 11.01.2019.-08:35;

Komisija je na sastanku ocijenila formalno-pra!.nu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz

ponudu radi utwtlivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponualada za udeiie u

predmetnom jamom nadmetanju.

Komisija je dalje vriila analizu dostavljenih ponuda.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da je kvalificirani ponudat za

dalju ocjenu i lrednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponutlad:

I 03-06- 1758 Saraj evo-farm d.o.o. Sarajevo I 1.01.2019. 08:35:

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponuclada unijeti su u tabelami pregled, te je izvriena proc1ena

ponude po utrrtlenom kriteriju izjavnog oglasa i izvrien odabir najpovoljnijeg ponudada.

Izbor najpovoljnijeg ponudada izvrSi6e se na osnolu kriterija najniZa cijena:

1) Cij ena ucesce 100

Ok,ri*i spo.a^* 6e se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljirm ponudu.

NaDomena:

Dostavljena ponuda ne uZiva primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

Komisiia ie od navedenos nonualata traiila poiaSnienie:

- SARAJEVO-FARM d.o.o. Sarajevo

- Dopisomje traieno poja5njenje za:

LOT 4 -Elektrostimulator srca za djecu 3 - MR SSIR stavka 1.

LOT 5 - Elektrostimulator srca za djecu 4 - MR DDDR stavka 1.

akt broj 03-06-2738 od 16.01.2019..godine

- Dostavljeno traieno pojalnjenje, akt broj 03-0G3034 od 17.01'2019 godine.

E-AUKCIJA

Komisija za provotlenje postupka je ustanovila da okvirni sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva

II/6/18 -Elektrostimulatori srca za djecu za potrebe Klinike za kardiovaskulamu hirurgiju', iako je

ill al^ir^^r^" '/*r,^ ,/". /*-



predmet E-AIIKCIJE, zbog nedovoljno pristiglih ponuda (samo jedan ponudad) nije stekla uslove za

E.AUKCIru.

Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavl:u ,,Medicinska sredstva II/6/1 8 -
Elektrostimulatori srca za djecu za potrebe Klinike za kardiovash.,tlarnu hirurgiju" dodjeli dobavljadu:

- Rok isporuke traZenog materij ala 6e biti od 2 I dan od prij ema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca Klinika za kardiovaskulamu hirurgiju KCUS-a

- Odgotleno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture;

REKAPITT]LACIJA

Elektrostimulator srca za djecu I VVIR

102.460,00KMEleklrostimulator srca za djecu 2 - DDDR

Epikardijalne elektrode za djecu

18.165,00KMElektrostimulator srca za djecu 3 - MR SSIR

Elektrostimulator srca za diecu 4 - MR DDDR

Ukupno bez PDV-a:

Iznos PDV-a:

224.610,7sKM
Ukupno sa PD\Lom:

Ponutlad
Lrl<upan iznos bez PDV-a

UKM
l7o/o PDY-a

Ukupan iznos sa

PDV-omuKM

LOT I S AIL{JEVO-FAIIM d.o.o. Sarajevo 20.770,00 3.530,90 24.300,90

LOT 2 SARAJEVO-FARM d.o.o. Sarajevo 102.460,00 17.418,20 119.878,20

LOT 3 SAITAJEVO-FAIU\4 d.o.o. Sarajevo 22.500,00 3.825,00 26.325,00

LOT 4 S AIL{JEVO-FAIIM d.o.o. Sarajevo I 8.165,00 1.088,05 21.253,05

LOT 5 SARAJEVO-FARM d.o.o. Sarajevo 28.080.00 +.773,60 12.853.60

UKUPNO: 191.975,00 t2.635,75 224.610,,75

tlrfu^^u-



Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugoro."nih materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog sporazuma;

- Okvimi sporaarm se potpisuje na period od 24 (dvadesettetiri mjeseca).

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitilu.

PRAVNAPOUKA:
Svaki ponudad koji ima tegitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je

ugovomi organ u tokrr konkretnog postupka dodjele ugovora prek5io jednu ili viSe odredbi Zakona o

jawim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114) ilili podzakonskih akata, ima pravo

uloziti zalbu ugovornom organu u roku od l0 dana po prijemu odluke o izboru, shodno ilanu 99. i
ilanu 101. Zakona o javnim nabavkama BiH.

,/,rrr* 
"fur- d-,.^-

4


